
SMLOUVA O DÍLO
dle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku (dále ,jen ,,občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

l. Objednatel
Česká rel)llblika Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.,
Zastoupená l]án]ěstkem řeclite!e krqjského ředitelství pro el«moniiku
IČO: 75151511
Není plátce DPH
Bankovní spojellí: ČNB České Budějovice
Číslo úČtu

2. Zhotovitel
s]joIečnost: \Vindow Holcling a.s.
sídlo: 1Ilavní 456, 250 89 Lázně Toušeň
zastoupený: na základě udělené plné inoci
IČO: 28436024
DIČ: CZ28436024
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:
Telefon:
E-niail:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Městského soudu v Praze, odclíl B, vložka 14506

II.
l'ředinět díla

l. Předmětem díla je ,,Výiněna vnitřních l)rosklených dveřních a okenních stěn v objektu
KŘP Jčk - ÚČelové zařízení Lišov, Slabce 29/463." Jedná se o dodávku a instalaci
okenních a dveřních stěn (vnitřních okenních a dveřních sestav) dle zadávacích
podklaclů objednatele včetně demontáŽe těchto stávajících sestav a provedení
pomocných stavebních prací a uvedení vŠech konstrukcí do I)ůvodního stavu.
2, Rozsah prací předmětu díla je blíže specifiková]1:
> zadávacími technickýtni podklady objednatele - výkresová schémata včetně specifikace

konst]:ukčního řešení přislušnýcli dveřních a okenních konstl"llkcí v rámci jednotlivých
dílčích sestav (stěn) a pomocných stavebních prací,

6



> pl'o|]lídkou místa plnění,
> akceptovanou llabídl(ou zllotovi(ele, kely zhotovitelen] na základě vlastního zaměření

zpracovaná výkresová schémat'a spolu s l«)nsh1lkční speciňkací .jeclnotlivých dveřních
a okenních sestav tvoří nedílnou součást smlouvy spolu s jejich dílčími cenami vC. I)"PH.

3. Celkové ,plnění předinětu díla bude provedeno v souladu s příslušnými normaini pro
instalaci dveřních a okenních prvků,

4. Součástí předmětu clila je úklid místa instalace a .jelio uvedení do původního stavu.

5. Zhotovitel je povinen doložit, vést a předat objednateli:

> návod k použiti včetně certifi kačních listů dodaných výrobků,
> doklacl o ekologické likvidaci odpadů vzniklých v průběhu stavby,
> další doklady vyplýva.jící z charaktei'u prací a dodávek, doklady vyplývající

ze stavebníh(') zákona,
> doklad o pojištění proti l)řípadnýln škodám způsobených činností zhotovitele.

III.
Doba a místo plnění

Slnluvllí strany se dohodly na následujících základních lhůtách:
l, Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle tak, aby dodávka a instalace
předmětu plnění včetně všech potřebných pomocných prací a uvedení místa plnění do
původního stavu byla realizována nejpozději do 20.12.2018 vČetně fakturace.
2. O clodávce zboží a vlastním zahájení termínu clemontáže starých a instalace nových
dveřních a okenních sestav je zhotovitel povinen inforinovat odpověc111oll osobu objednatele
telefonicky nebo emailein
níinimálně 48 hodin předen].
3. Objednatel se za\'azllj e předat zhotoviteli staveniště v terniínu dle dohody, nejpozději však
v den zahá.jcni prací,
4. Místem plnění předmětu díla je ob.jek.t Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje ···-
Účelové zařízení Lišov, Slabce 29/463 - hlavní budova.
5. Příslušné stavební a instalační práce lze provádět pouze v pracovní dny od 07:00 - 15:30
hodin, případné provádění prací mimo tento časový rámec je nutné projednat s odpovídajícín]
předstihem se zástupceni objednatele (viz kontaktní osoba).

S(ránk:-l2i6



lV.
("ena díla

l. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně díla:

Celková cena díla bez DPH [KČ] 749 368,40 KČ

DPH 21% 157 367,36 Kč

Celková cena díla včetně DPH [KČ] 906 735,76 KČ
' Šlový včetně DPH: devět set Šest tisíc šedin set třicet pět korun českých sedmdesát
Šest haléřů

3. Cena ctila zahl'l1u.ie veškeré náklady zhotovitele spojené s provedeníin předniětu díla. Cena
díla je považována za cenu nejvýše přípustnou. Přeh'očení nebo změna nabídkové ceny je
možná pouze za předpokladu, že v průbčhu realizace díla dojde ke změnám sazeb daně
z přidané hodnoty.
4. Jakákoliv záloha se ne.přij)()llští.

V.
Platební p()(hnínky

1. Cena díla bude fakturována jednou fäkturou po převzetí všech skutečně provedených prací
l]vedených ve ájišt'ovacíln předávacím protokolu odpovědnou osobou objednatele

2. Faktura n]llsi obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a musí být v souladu s náležitostnii občanského zákoníku.
3. Faktum bude viditelně oznaČena ,, bude
doruČena objednateli nejpozději 20.1 2.2018.
4, Úhrada fakturované částky bude objeclnatelem provedena do 21 kalendářl]ícl1 cInů od
doručení L'aktury, jejíž součástí bude kopie podepsaného předávacího protok.olu, Faktura bude
zaslána ve dvo.jíin vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie ,Jihočeského kraje,
Odbor správy inajetku, Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice (fáktLll'ační adresa),
případně předána osobně odpověclné osobě objednatele, ale vždy po řádnéni předání předinětu
p|nčllí a po následném potvrzení předávacího protokolu odpovědnou osobou ob,jednatele.
5, Objednatel ,je ()ljl'ávněn fakturu clo clata splatnosti vrátit, aniž by se dostal clo prodlení s její
splatností, pokud obsabu.je nesprávné cenové údaje rozdílné s usta]1ovel]ín1i smlouvy, není
ve dvo.jíin vyhotovení a s'pi'ávně označena nebo neobsahuje nčl(terot] z c]ohodl]utých
náležitostí.
6. Faktura bude objednatelem uhrazena převodním příkazem z účtu objednatele na účet
zhotovitele a považuje se za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované celly z účtu
objeclnatele.
7. Zálohu na zboží objedl1atel nel)oskyt.uje
8. Objednatel .je oprávněl) pozdržet proplacení faktury do doby oclstraněni zjištěl1ých
eventuálních vad a necloclělků.

S(l·állk:13|6



Povinnosti zhotovitele
l, Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetllě zajištění pořádku na staveništi a za doclržování
bezpečnosti práce pracovníky provádějícími dílo.
2. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby v důsledku příčinné souvislosti s realizací díla
nedošlo ke škoclárn na inajetku oÉ)jed]latele, včetně škod na niajetku třetích osob, Za případně
vzniklé škody nese zliotovitel úplnou zodpovědnost a .je povinen je na své náklady odstranit,
3. Zhotovitel je povinen při.jrnout v průběhu realizace díla taková opatření, aby minimalizoval
prašnost a h]l]čn(')st l)l'ováděných prací.
4. Zhotovitel je před zahájení]n prací povinel1 přijinout taková opatření, aby nedošlo
k ohrožení bezpečnosti a zch'aví osob.
5, Zhotovitel .je povinen dbát na dod]'žová].1í pl'()ti]jožál'ních předpisů.
6. Při předání staveniště je. zhotovitel povinen předat objednateli ,jtnenný seznarn všech
pracovníků, kteří budou stavbu provádět, včetně jqjich čísel OP a seznamu vozidel s jejich
registi'ační.mi značkami (SPZ), která l)ud(.)ll oprávněna k vjezdu na místo plnění,
7. Ob.jednatel si vyhrazuje právo ponechat si jím označený vyboui'aný materiál, Ostatní
vybouraný materiál, o který objednatel nebude nůt zájem, bude likvidován zhotovitelem na
jeho náklad včetně odvozu a skĹádkování.
8, Obvod staveniště je rámcově vymezen vlastním objekteni objednatele.
9. Zhotovitel se zavazuje, že při realizaci stavebních prací bude provádět průběžný úklid
a zejména provede závěrečný úklid všech prostor dotčených prováděníni díla.
10. Zhotovitel je povinen v průběhu realizace díla dodržet podmínky zákona č. 88/2016 Sb.,
o za.jištění dalších požadavků bezpečnosti a ochl'al1y zdraví při práci. Zhotovitel zajistí
v p.rostorách, kde budou probíhat stavební práce, aby tyto byly označeny a zal)ez,pečelly
v souladu s Nařízeníin vlády č. 591/2006 Sb., o bližších lninin]álních požadavcích na
bezpečnost a ()chl'anu zdraví při práci na staveništích,

VII.
Povinnosti objednatele

l. Objednatel za.jistí zhotoviteli přiměřený přístup k niístu provádění díla,
2. obj ednatel 11ezajišt'uj e sociální zařízení staveništč.
3. Objednatel je povinen poskytnout potřebnou součinnost při zpřístupl]ění jecinotlivých
prostor souvisejících s předniětem díla.
4. Objednatel nebude zajišt'ovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně dopravy.

.VIII.
Předání díla

l. Dílo ,je ,považováno za clokončené, bude-li převzalo objednatelem bez uvedení výhrad,
nedodělků či z.jevných vad v předávacín] protokolu o převzetí předniětu díla. Na základě
tohoto protokolu .je zhotovitel o.právněn provést závěrečnou fäkturaci.
2. Objeclnatel .je povinen zahájit přejíniání provedeného díla do 3 kalendářních dnů od
prokazatelně uskutečněné výzvy zhoto\'itele. Objednatel se zavazuje pře.jímání díla ve
zn]ínčné lhůtě zahá.jit a bez zbytečného odkladu ,je c]okoľ)čit.
3. Ob.jednatel je ol)l'á\'něl1 ocilnít11oLlt převzetí díla pro vacly a neclodělky, které samy o sobě
nebo ve svém úhrnu nebrání řáclljén]u užívání clila.
4. O převzetí díla bude proveden zápis, který podepíší odpovědní pracovníci obou snjluvních
stran, Zápis bude obsahovat též soupis eventuálně zjištěných vad a nedodělků s dohodnlltýl]]i
lhůtami pro jejich odstranění.

,q(l"i'll\|íi'14|6



č

5. ZI]oto\'ite! je povine]1 vyklidit staveniště do 3 .kalendářních dnů od podepsání zápisu
c) převzetí clila.

IX.
Odpovědnost za vady díla

]. Zhotovitel poskytne objeclnateli záruku za provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne
podepsání zápisu o převzetí díla.
2. Výskyt eventuálních záručních vad oznámí ob.jednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanýini
reklalnačníl]]i nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel .je povinen sdělit
ob.jednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 5 kalendářních. dnů od jejich doručení
a zároveň si s objednateleni doliodne tei'mín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že
reklainaci uznává a odstranäií vad provede ve lhůtách uveclených níže.
3. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění záruční vady do 5 kalendářních dnů od .je.jího
řádné]]o oznámení, nedohodne-ti se s objednatelení jinak..
4, Zhotovitel je povinen odstranit záruční vaclu do IS kalenclářních dnů od .je.jího řádného
ozI1ámení, nedohodne-li se s objednate[eln jinak.

X.
Smluvní pokuty

]. Zhotovilel je povinen zaplatit objednateli za ne(lodl'žení terlnílll] dokončeni a předání díla
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý den
prodlení.
2. Za prodlení objednatele s úhraclou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve
výši zákonného úroku z prodlení z l]ellhl:azené fakturované částky včetně DPH za každý, byt'
i započatý den prodlení.
3. V případě nesplnění terinínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či
nedodělků zaplatí zhotovitel objednateli srnlu\jní po kl]tu ve výši 1.000,- kč za každý, byt' i
započatý den prodlení.
4. V případč, že lleclojcle k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtč
uveclené v článku IX. očIst, 4, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 1.000,- KČ, za
každý, byt' i započatý clen p]'ocllení.
5. Povinnost uhradit sinluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k její úhradě povinné straně
s dobou splatnosti 3 O kalendářních dl1ů, nedohodnou-li se sn1lllvní strany ,jinak.

XI.
Změna smlouvy

l. Sľnlou\'u lze měnit pouze písemnýni, oboustranně pot\'1'zenýnl ujeclnáníni, výslovně
nazvaným: J)odatek ke smlouvě o dílo",
2. Do.jde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkůni nebo rozšíření přeclniětu díla,
vyplývajícím z podmínek při prováděni díla, z odborných znalostí zhotovitele, .je zhotovitel
povinen provést soupis těchto zrněn, doplňků a rozšíře11í, ocenit jej podle jeclnotkových cen
použitých pro návrh ceíiy díla, a pokud to není možné, tak podle jim navrhovanýcli cen
a předložit tento soupis objednateli k odsoulllasení, včetně návrhu ljřípadné změny terrnínu
dokončení díla, l'okuc1 tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované
byly v předinětu díla a v .jeho ceně zahrnuty.
3. Dojde ii při realizaci díla k jakýmkoliv zmčnáin, dophikůin nebo rozšíření předmětu díla na
základě požadavk.Ll objednatele, je obiednate] povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn,
(k)plňků a rozšíření, který zhotovitel ocení podle jednotkových Cěll použitých ])1'0 návrh ceny

S(|·á|lka5 6



díla, a pola'id to není možné, tak podle jím navrh()vaných cen a předložit oceněný soupis
objednateli k odsollhlasení, včetně návrliu případné změny lerl]1'ínu clokončení díla.

XI..J.
Ostatní u,jednání

l. Z důvodu právní jistoty sll'aľ]y prohlašují, že se .je.jich závazkový vztah založený touto
slnlouvoll řídí ()bčanskýn] zákoníke]'l"l.
2. Po dobu |)l'o\'ádčni díla nese zjiotovitel nebezpečí škody na l)lľ)\'áděllém díle.
3. Zhotovitel pl:oh]ašu,ie, že .je pojištěn proti škodáin, které ln(.)hou \'zniknout jeho činností na
niajetku ob.jcdnatele, a to 1ninilná[ně v rozsahu, který odpovídá předniětu plnění,
4. Zhotovitel pi'ohlašuje, Že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2,
občanský zákoník.

XIII.
Kontaktní osoby

l. Za objednatele ,je ve věcech technických oprávněn jednat:

2. Za zhotovitele je ve věcech slnluvnícl1 oprávněn jednat:
I
Za zliotovitele .je věcech technických ()r1'ávněl] .jednat:
I

XIV.
ZávěreČná ustanovení

l. Sin!ouva nabývá platnosti dnem .jejího podpisu oběrna sinluvními stranami a je účinná
dnem zveřejnění v registru smluv, přičemž obě sn1ltľ\'l]í strany berou na věcloini, že povinnýin
k uveřejnění v registru slnlllv .je objednatel,
2. Smlouva je vyhotovella ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností o]:igillá[u, z nichž jeden
obdrží ob.jednatel a jeden zhotovitel.

Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

příloha č. I: výkresová schCmata spolu s konsti'ukční specifikací jednotlivých dveřních
a okenních sestav spolu s jejich dílčími cenami vC. DPH — počet stran 5

příloha č. 2: plná ňlOC - počet stran l

Objednatel:
V Českých Budějovicích

dne j""' :'c/d"

p , ·
náměstek ků i , '

Š
P

l " ' l '
(

rT

, ,

Zhotovitel:
V Lázních Toušeni

d,,,
,

eií
24

|1Ianaže|'veřei')ých zakázek, na základě pInC n)oci

Sti'ánka6 6



or

ra vekra'
oKNAjDvEŘE

/) ŕ/ C:' 7' 'L ";y ?,'/d'- Ů.'Ĺ'(.""C".' .- V? y'
ÍC tít v4, P) ' ,S

Cenová nabídka P118130, ze dne 26.10.2018

Všechny elementy (okna, dveře) jsou zobrazeny jen scheniaticky, uvedené rozměry jsou výrobní (vnější) rozměry
oken. Prvky jsou zobrazeny z pohledu z interiéru, pro orientaci otevíránL

Pozice: 1 Množství: 2 ks Profil: PRIMA
Šlřka: 5350 mm
Výška: 3310 mm
Barva venku: Golden Oak 51"

) 2 l , ., Barva uvnitř: Golden Oak 51^i' 1100 Rám: rám vchodový standard

Křídlo: 6 * bez křídla,
4 ' křídlo vchodové

5 ,6 l" ' B 'g .'o : 3310 spojka: 7 " spoj 6mm s výzt., nos venku

. ,, . ,,,, , výplň: 10 * 4-16-4 Float-PTN+, Ug1,1i , ' l výplň ti.: 10 ks 24mm
i Kováni: Pole + název otvírky:

.,._._,,, . ' Z !_._' ' 1 pevněv rámu.,L..

708 ms 083,5 983,5 9á3,5 708 2 pevně v rám u
'"""" ' 5Č0 """ ' """""" ' 3 pevně v rámu

' " 4 pevně v rámu
5 pevně v rámu
6 VD levé štulp dovnitř ON.
7 VD pravé hlavni dovnitř otv,
8 VD levé štulp dovnitř otv.
9 VD pravé hlavni dovnitř otv.
10 pevněvrámu

Kotveni: na vruty - H+D+L+P
Odvodnění: dopředu
Hmotnost kg 598

jednotková cena: Cena celkenr
190271,16 Kč 380542,32 Kč

Klika l klika STUTTGART Q, bronz 69-75

Pozice: 2

1
· - ' BOOj:

. , '' .
t " P2 1"á · i

:' -' 3010
: ' .; · '

i i ' '"' ,l 2210

t ; l ' ' ' l
: . .Y i

I : ,; : ,\; " ="' " ' i
." " .L · _ i
358 1052

...— l- l
1410

-· ~

Množství: 13 ks Profil:
Šířka:
výška:
Barva venku:
Barva uvnitř:
Rám:
Křídlo:

spojka:
výplň:

Sklo spéci:
výplň ti.:
Kováni:

Kotveni:
Odvodnění:
HníotnÔst kg:

PRIMA
1410 mm
3010 mm
Golden Oak 51"
Golden Oak 51"
rám vchodový standard
2 * bez křídla,
křídlo vchodové ven otv.
2 * spoj 6mm s výzt., nos venku
4-16-4 Float-PTN+, Ug1,1,
2 " */16/ 4 PI. Top N+, Ug1,1
2 ks Kůra (čirá) 4 mm
3 ks 24 mm
Pole + název otvírky:
1 pevně v rámu
2 pevně v rámu
3 VD ven otvíravé levé
na vruty- H+D+L+P
dopředu
161

Jednotková cena.' Cena celkem:
59886,78 Kč 778528,14 Kč

Klika l klika STUTTGART Q, bronz 69-75

- cyLvložka.stavebnl, 45/50 3kl
UPOZORNĚNÍ:
klika VD je osazena základni stavební vložkou, která sIouži k zajištěni stavby
běhein montážních prací; po jejich dokončeni doporučujeme tuto vložku
vyměnit, neboľ není určena k dbuhodobému užÍvání,

Zavírač hnědý s ramínkem a aretaci
5574,00 Kč 72462,00 Kč

Strana 3 z 8



E'i VEKRA
oKNAjDvEŘE Cenová nabídka P118130, ze dne 26.10.2018

Příplatek za pDdrozľněľný element pod 404 min

Pozice: 3 Množství: 1 ks

i' ':"' "r'
3¢0 300
'T"

' i l '
l

,, BOO)

,I ,
I

; . ._ , L

N
' q

; :2 ' '
ji ; 3 33,10: 3010 ,

q

I
q ' '

' - ·1 2210 '
:,ii !' , l i

l : '

i ' i '
l
q

l i' .J.. .:..
358 1052

' l

. ' 1410

Profil:
Šířka:
výška:
Barva venku:
Barva uvnitř:
Rám:
Křídlo:

spojka:
RozšIření:
výplň:

Sklo spéci:
výplň ti.:
Kování:

Kotvení:
Odvodněni:
Hmotnost kg:

PRIMA
1410 mm
301 Q mm
Gdden Oak 51"
Golden Oak 51"
rám vchodový standard
2 ' bez křídla,
křídlo vchodové ven otv.
2 * spoj 6mm s výzt., nos venku
2 * rozš.profil 150 x 73mm 4 výzt.
4-16-4 Float-PTN+, Ug1,1,
2 * */16/4 PL Top N", Ug1,1
2 ks Kůra (čirá) 4 mm
3 ks 24 mm
Pole + název otvírky:
1 pevně v rámu
2 pevně v rámu
3 VD ven otvlravé levé
na vruty- H+D+L+P
dopředu
173

Jednotková cena: Cena celkem:
65908,88 Kč 65908,88 Kč

Klika l klika STUTTGART Q, bronz 69-75

- cyLvIožka.stavebni, 45/50 3kl

UPOZORNĚNÍ:
klika VD je osazena základni stavební Hožkou, která slouží k zajištěni stavby
během montážních prací; po jejich dokončeni dopwučujeme tuto vložku
vyměnit, neboť' není určena k d|oljhodobémlj užíváni.

Zavírač hnědý s ramínkem a aretaci
5574,00 Kč 5574,00 Kč

Příplatek za podrozměrný element pod 404 mm

Pozice: 4 Množství: 2 ks

,
,
, 1 ' 2

' 2100

' ' l, ' - il
0 q

. . , .

' : ' ... 'l" : ' ' l
0

,

l . '
P

. . .
.I.

1015 1015 '"
' l l

2030

Profil:
Šířka:
výška:
Barva venku:
Barva uvnitř:
Rám:
Křldlo:
Sloupek:
výplň:
Sklo spéci:
výplň ti.:
Kování:

Kotvení:
Odvodněni:
Hmotnost kg:

PRIMA
2030 mm
2100 mm
Golden Oak 51"
Golden Oak 51"
rám standard
2 * bez křídla
sIoupek/pňčka 90mm
2 '*/16/4 PI. Top N+, Ug1,1
2 ks Kůra (čirá) 4 mm
2 ks 24 mm
Pole + název otvírky:
1 pevně v rámu
2 pevně v rámu
na vruty - H+D+L+P
dopředu
124

Jednotková cena: Cena celkem:
17826,12 Kč 35652,24 Kč

Strana 4 z 8



E': VEH<R4
OKNAĹDVEŔE

Pozice: 5

l
! 8Ci)

l , ,
" " _" — —— —"—·'"- l

—-- i : '
t '

. , ..--' l : l2 A'.:' d, .- ' i I
l ::Z,.,,..'· l' , 30'0

, -l'"") "!'° :
%,9,j i '

" CTí" , ¶Q5Z """", ""
1725

T

Množství: 2 ks Profil:
Šířka:
výška:
Barva venku:
Barva uvnitř:
Ráŕn:
Křídlo:

spojka:
výplň:

Sklo spec1:
výplň ti.:
Kovánl:

Kotveni:
Odvodněni:
Hmotnost kg:

Cenová nabídka P118130, ze dne 26.10.2018

PRIMA
1725 mm
3010 mm
Golclen Oak 51"
Golden Oak 51"
rám vchodový star)dard
2 " bez křídla,
křídlo vchodové ven Qtv.
2 * spoj 6mm s výzt., nos venku
4-16-4 Float-PTN", Ug1,1,
2 * "/16/4 PI. Top N+, Ug1,1

' 2 ks Kůra (čirá) 4 mm
3 ks 24 mm
Pole + název otvírky:
1 pevně v rámu
2 pevně v rámu
3 VD ven otvíravé levé
na vruty - H+D+L+P
dopředu
187

Jednotková cena,' Cena celke/77:
62915,50 Kč 125831,00 Kč

Klika l klika STUTTGART Q, bronz 69-75

- cyl.vložka.stavebni, 45/50 3kl

UPOZORNĚNÍ:
klika VD je osazena základni stavební vbžkou, která skuži k zajištěni stavby
během montážních prací; po jejich dokonČení doporučujeme luto dožku
vyměnit, r)eboľ není určena k dlouhodobému uživáni.

Zavírač hnědý s ramínkeln a aretací
5574,00 Kč 11148,00 Kč

Pozice: 6 Množství: 1 ks

" i"' ; ' ' ' - '""' ' "' 'l 1" "'" "'í' 5 ' BCD
, l1 2 i 3 4 ,

2080 ' ' ' l : ' ;
! ;; . l , 6

,
30!1 Q 3040

; i; t
30 : 2210

l '

l :
900

r30 30 30 ..:..
925 925 925 925 1050

3700 1050 '

4"/50

Profil:
Šířka:
výška:
Barva:
Rám:
Křídlo:

Sloupek:
Poutec:
spojka:

Rozšíření"
výplň:
výplň tí.:
Kování:

Kotvení:
Odvodněni:
Hmotnost kg:

PRIMA
4750 mm
3010 mm
bílá
rám vchodový standard
5 * bez křídla,
křídlo vchodové
2 * sbupek/příčka 90mm
sloupek/příčka 90mm
spoj 6mm s výzt., nos venku,
spoj 2mm nevyztužený
2 * podklad pod práh 30x73mm bílý
6 * 4-16-4 Fíoat-PTN", Ug1,1
6 ks 24 mm
Pole + název otvírky:
1 pevně v rámu
2 pevně v rámu
3 pevně v rámu
4 pevně v rámu
5 pevně v rámu
6 VD pravé dovnitř otv.
na vruty - H"D+L+P
dopředu
313

Jednotková cena: Cena celkem:
69487,13 Kč 69487,13 Kč

Zavírač hnědý s ramlnkem a aretaci

Klika l klika STUTTGART Q, bronz 69-75
5574,00 Kč 5574,00 Kč

Strana 5 z 8



VE§¢RA'
oKNAjDvEŘE Cenová nabídka P118130, ze dne 26.10.2018

- cyl.vložka.stavebnl, 45/50 3kl
UPOZORNĚNÍ:
klika VD je osazena základni stavební vložkou, která slouži k zajištěni stavby
během montážních prací; po jtijich dokcmčení doµoručujeme tuto vložku
vyměnit, neboť není určena k clbuhodobéinu uživánL

1455951,00 Kč

Pozice: 7 Množství: 7,00 Cena za zděni ÚIV vložky tl.150mm, štuk vnitřní a venkovní
m'

(l ks '7,00 m' "2100,00 KČ = 14700,00 Kč)

Cena za kus.' Cena cel/ceín:
2100,00 Kč 14700,00 Kč

Pozice: 8 Množství: 1 ks Expediční náklady

Cena za kus: Cena celkem:
2000,00 KiŠ 2000,00 Kč

Pozice: 9 Množství:
302,566 m

Info - počet obvodových metrů

Cena za kus: Cena celkem:
0,00 Kč ' 0,00 Kč

Pozice: 10 Množství:
302,566 m

Cena za montáž, demontáž, zednické zapraveni (ocelová okna -
lehká konstrukce), obvod nad 200 brň

(l ks *302,566 m ' 410,00 Kč = 124052,00 Kč)

Cena za kus: Cena celkem:
124052,00 Kč 124052,00 Kč

Strana 6 z 8



řj VEKRA
oKNAjDvEŘE

Pozice: 11 Množství:
302,566 m

Cer)ová ňabidka P118130, ze dne 26.10.2018

Likvidace oken REKORD - ostatnl regiony mimo Prahu a Stř.
Čechy, " 120 brň

(l ks '302,566 m ' 53,00 KČ = 16036,00 KČ)

Cena za Kůs: Cena ce/ke/n.'
53,00 Kč 16036,00 Kč

Pozice: 12 Množství: 17 ks - montáž samozavirače

(l ks '17 ks ' 600,00 Kč = 10200,00 KČ)

Cena za kus: Cena celkem:
600,00 Kč 10200,00 Kč

KOMENTÁŘ OBCHODNÍKA a PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Suma položek
Sleva
Částka bez DPH
DPH 21% - základní
Částka celkem

DŮLEŽITÉ INFORMACE

1622939,00 Kč
-873570,60 Kč
749368,40 Kč

21,00 % 157367,36 Kč
906735,76 Kč

ZÁRUKA: - 60 měsíců záruka na dodávku otvorových výplni; je-li dodávka realizována bez montáže, je
poskytována záruka 24 měsíců
- 60 měsíců záruka na doplňky (parapety, žaluzie, služby atd.), jsou-li součásti dodávky
otvorových výplní

t

INFORMACE K MONTÁŽI: Zkušení montážnici zajistí zákaznlkům odhmou mQntáž oken a dveří pro
všechny druhy staveb, včetně nízkoenergetických a pasivních domů. Odbornou montáži zákazník získá
jistotu bezprob|énjového použlvánl oken a dveří s deklarovanou zárukou.

STANOVENÍ DPH: Pro danou cenovou kalkulaci bylo zakalkulováno DPH dle předběžného uvážení našeho
pracovníka. Stanoveni DPH se bude dále řešit dle čestného prohlášenI objednatele v součinnosti s platným
zákonem o DPH.

Strana 7 z 8



/ň,:::, 7 /t"j -· 7un" -Yc' V

EJ WINDOW
HOLDING a.s.

Plná moc

Společnost Window Hold ing a. s., se sidlein v Lázních Toušeň, Hlavni 456, 250 89, IČ: 28436024, akciová společnost
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14506, zastoupená J

ríem přeclstavenstva

Tímto uděluji plnou moc

Zaměstnanci společnosti Window Holding a.s.

Aby jménein společnosti Window Holding a.s. jednal a zastupoval společnost Window Holding a.s. při uzavíráni
zakázek na výrobu, dopravu, dodávky a montáže plastových, dřevěných, hliníkových oken a clveří, vnitřních a
jnějšjch parapetů, zakázek na dodávky a montáže žaluzii a rolet bez omezeni výše finančního objemu,

3polečnost Window Ho!dincj a.s. zároveň pověřuje zmocněnce právně jednat jménem společnosti Window Holding
3.s, ve výběrových řízeních při zadáváni veřejných zakázek a v této souvislosti k předkládání nabídek jméneni
[.rnocnitele, k uzavírání smluv o dílo, kupních smluv a smluv o sdruženi se třetími osobanii a k uzavírání smluv o
)os|(ytnutí subdodávek.

řato plná moc je udělena v souladu s platnými stanovami a podpisovým řádem společnosti Window Holding a.s.

"ato planá moc je platná do odvolání.

l Lázních Toušeň dne 05.10.2017 w Holding ms.
250 89 Lázně Toušeň

24, DIČ: CZ28436024

enstva

'řijírnám zmocněrú:

J

indow Holding a,s,
28436024 l DIČ: CZ 28436024 l zapsaná v obchodni'm rejst:říku vedenéřn Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14.506
lo společnosti: Hlavní456, 250 89 Lázně Toušeň l Tel.: -t420 234 001111 l Fax: +420 234 001122-3 l info@windowholding,cz
/\Nm/indowho|c|ing.cz


